



ПРОТОКОЛ ИСПЫТАНИЙ

от 05.12.2023

- 1 Наименование изделия: Образец: TÖNLOS Terra Felt №№1-3
- 2 Цель испытаний: Проведение испытаний на соответствие ТУ 2219-013-50943652-2020 пункт 4.8
- 3 Предъявитель продукции на испытание: ООО ПК «КОМФОРТ»
150006, г. Ярославль, ул. Судостроителей, д. 1, Литер А, помещение 12
- 4 Наименование и номер документа (заявки): Заявка от 17.11.2023г
- 5 Результаты испытаний приведены в таблице

РЕЗУЛЬТАТЫ ИСПЫТАНИЙ

Наименование показателя, единицы измерения	Идентификация применяемого метода	Значение параметра по нормативному документу ТУ 2219-013-50943652-2020 пункт 4.8	Значение параметра фактическое	Заключение о соответствии
1. Водонепроницаемость при давлении 0,2МПа в течение 2 часов	ГОСТ 2678-94 пункт 3.11	На поверхности образца не должно быть воды	Вода на поверхности образца отсутствует	соответствует

Зам. руководителя ИЦ



А.В.Горшкова